

## О переименовании отдельных административно-территориальных единиц Южно-Казахстанской области

Совместное решение Маслихата Южно-Казахстанской области от 19 июля 2007 года N 34/389-III и постановление Акимата Южно-Казахстанской области N 225 от 23 июля 2007 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области 27 июля 2007 года за N 1962

В соответствии со статьей 11 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" с учетом мнения населения соответствующих территорий и по предложению маслихатов и акиматов Мактааральского, Ордабасинского и Тюлькубасского районов Южно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ и акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВИЛ:

1. Переименовать отдельные административно-территориальные единицы Южно-Казахстанской области:

по Мактааральскому району аул Дзержинское Мактааральского аульного округа - в аул Нурмухамеда Есентаева;

по Ордабасинскому району аул Социалистик когам Кажымуканского аульного округа - в аул Кызылсенгир; аул Ленина Караспанского аульного округа-а аул Жанатурмыс; по Тюлькубасскому району аульный округ Ванновка - в аульный округ Майлыкент аул Кезен аульного округа Ванновка - в аул Бакыбека аул Чапаева аульного округа Балыкты - в аул Шарафкент аул Димитрова аульного округа Келтемашат - в аул Жиынбая.

2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня официального опубликования.

Председатель сессии

областного маслихата Аким области

Секретарь областного

маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан